EDITAL N° 003/2014 – DA MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

CANDIDATOS INSCRITOS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE
GRADUAÇÃO DO CAMPUS DE JACAREZINHO ANO LETIVO DE 2014

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, no uso de

suas atribuições legais e exercício regular de seu

cargo, de acordo com decisão do Conselho

Gestor da Moradia Estudantil, e tendo em vista

o contido no Edital 001/2014 -PROEC:

TORNA PÚBLICO:

Convocar os acadêmicos  inscritos para a Moradia Estudantil 2014, para a

entrevista  no dia 20 de março do corrente a partir das  09:00 horas na sede da Proec, situada na

Rua Pe. Melo, 1200,  no Prédio Integrar do PDE, CCHE, Campus Jacarezinho:

JOSTEN FELIPE RAMOS DA SILVA

NATIELI CRISTIN SANTOS

REGINA AUGUSTA DE LIMA MORAES

RODRIGO VINICIUS DE CARVALHO

ROGER AUGUSTO GRANADO CASTILHO

TALITA MARIA MANTOAN

WELLINGTON HENRIQUE CIRINO CARDOSO

PUBLIQUE-SE.

      Jacarezinho, 17 de março de 2014.